
á
Fq

zp

:Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

5e sídlem: Do Klecánek 52, 250 67 K ecany

č:oo240290
bankovní spojení| Komerční banka, a's.,

čis| o účtu : 22282a7 / a1a0
zastoupený: lvo Kurha]'cem, starostou města

(dá e objednatel)

RENASTAV s.r.o.

Č: 267 35 s80
se sídlem strakonická 37, Lahvice, 159 00 Praha 5

čGlo účtu: 180604775/0300

spo ečnost Žapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze, sp' 2n' 90477
jednající]én Potanka, jednate (te]: 605 200 573, emailIjan'potanka@renastav'cz)

zástupce pro Věcitechnické: ]ozef Potanka, technickÝ ředitel (te :731 182 398, emái]:

jozef .potanka@renastav.cz
(dá e jen ,,zhotovlte ")

DoDATEK č' 1

smlouvy o dílo ze dne 3'9'2015

Preambule

Na základě nepředvídatelných okoIností z]'ištěných V průběhu rea]Í2ace díla, které VyVoaly potřebu

Víceprací(dodatečných stavebních prací) a méněprací, se uskutečnilo jednací řízení bez uveřejnění podle

L]stanovení s 23, odst. 7, písm' a) zákona č. L37 /2006 sb', a Veřejných 2akázkách, V p atném znění (dá|e

jen jednací řízení) na zhotovitele dodatečných stavebních prací' Dodatek č. 1 je Výsedkem

odsouh asených změn díla á přijáté nabídky 2hotovitele V rámcÍjednacího ří2ení'

t.

Předmět smlouvy

Na zákadě Výše uvedeného se 5mluvní strany dohodlv, že Dodatkem č' 1se rozsah díla ,,snížení
ener8etické náročnosti objektu Městského úřadu v Klecanech" sjednaný smlouvou o dílo ze dne

3'9'2015 měníV rozsahu d e cenové nabídky ze dne 8'10'2015, která je pří]ohou tohoto Dodatku č' 1'

sm]uvní strany se dohodly na změně zněníodstavce 1 V čl' V. _ cena díla'

.

c€na díla
cena prací podLe tohoto Dodatku č' 1je stanovena na zékladě
předloženéV rámci jednacího řizenítakto:

objednatelem přijaté nabídky Zhotov]tele

Mě5to R ecany, Do Klecánek 52,250 67 KlecanY

objekt: Výměna stávaií.í kíttiny?a krytinu tvrdou -ToNDACH sToDo 12 řežná

o'l\^'-Á/('' Ó','_'á'Ó1"\á J-, .Ó00,P.a|ás átlÓ.řF



L

Pč

K

K

(

M]

tcz(l
Cena

ICZK]

'n rrr.ďl
86 197,39

4t 239,20

7 581,60

10 206,00

L4 /54,96

2 660,00

2 417,54

1283,L3

46 999,28

17 496,00

t PsV - Přáce a dodávky PsV - bez odpočtů:

Konírukce tesařské

K Latě dřevěné irnpr€gnované 6/a (D+M) nr2

á'o'd lte| ' po óp'o

lnrpr€8nace dřev'bednéní 5třechY, Vč'ořnet€ní

L

2

4

5

6

m2

m2

n2

ks

rn2

%

291,640

291,600

291,600

324,760

76,000

162,00

26,00

35,00

46,00

35,00

Montáž difúznÍfó ]e, přelož€ní 10%

Difú7nífoli€ 150g /m2

8

9

K Námětky z dřeVěných atí614 mont'na Vruty

K Prkna na námětky 10-15 crn na VÍuty {prod o!ž€ní)

l P.p-un 1*or pío_er'nlo-o \.€ tFcaí5<e

KonstÍ!kce k ern pířské

K

K

K

K

K

nrm sklonu do 30'
KrYt]nytVrdé

K Montáž krytiny tvrdé režné

K Krytina tašková, ToNDACH sToDo 12, Íežná

11,500 215,00

5 132,500 0,25

291,600 60,0010 K DemontáŽ stávající střešní p echové krytiny, Včetně Ín2

úŽlabí, nároŽí, okapnic
Demontáž komp etnikrytiny' Včetně odvoru a ]ikvidace

Montáž ÚŽlabíFeZn RAL, r'š' 500 mm

11

1,2

1,4

't5

16

11,444

16,604

1,000

1,OOO

22 L32,AOA

334,60 5 822,04

245,Oa 1876/,AO

2465,A0 2 465,00

900,00 900,00

o,o7 L 549,24

-79 991,69

t826A,at

Iýontáž okapnice FeZn RAL r'š' 2oo mm

op echoVáníkonrínu V p oše, FeZn RAL

spojoVa cí mater]á l

Př€5un hmot pÍo k]empÍř5ké konstrukc€

Konstrukc€ klempířské - odpočet polož€k

K stáVa]ící p echoVá střešní krYtina bude očištěna,

obro!šena a noVě natřena' Před realizacinutno
zjlstit typ 5táVajícího nátěru pro

Vhodné zVoIenityp! nátěru noVého'

kpl

1,21

712

113

17

18

19

20

2!
22

23

m2 324,764

18,000

10,000

84,000

76,000

7,OOO

K

K

Falcovaná krytina p ech lakovaný pozinktl' 0,8 mm

KÍVtinaTlZnť o,7 mm hladká střešnízesvitků š 670

kpl 1,000 78 260,87

nr2 1,500

Ín2 0,468

845,00 ! 267,50

990,00 463,32

K VětÍacípá5 hřebene

K Náložový pás {5 m)

K Větrácítaška 28 ks/ 1oo

K VětracímřížkapLastová

K začátečníhřeben

166,00 48 405,60

286,00 9! /31,36

644,20 11595,60

882,00 8 820,00

145,00 12 180,00

25,00 1900,00

420,00 2 94O,OO

)\9 3) ,',O

n2 291,640

rn2

Náklady soupisu celkem (vč.odpočtů nepřováděných položek}l 312 526,28

Kon5tÍukce tesakké| 86197,39

Konstr!kce k]empířské| 46 999,28

Konstrukce klempíř5ké - odpočet položek: 19991,69

Krytiny tVrdé: 259 321,34



24

25

76

2/

2A

29

30

31,

K

K

K

K

K

K

K

K

4,000 946,00 3la4,oD
11430,00

30184,00

8115,80

3 490,00

4 400,00

L4 33a,94

Hřeb€n průběžný

Nároží

Přiřezání a !chycení krytiny drážkové

odVětÍacíkonrplet

spojovaci mat€Íiály pÍo střechy

Pře5un hmot pro kryt]nytvÍdé

18,000 635,00

49,000 616,00

68,200 119,00

1,000 3 490,00

1,000 4 400,00

238 0,06
982,360

ks

kpl

%

1000 6000,00 6 000,00

smluVnístrány se dohod y na nás edujících změnách sm ouvy o dí o uzavřené dne 3'9'2015 na Zhotovení

díla sníženíenergetické náročnostiobjektu Městského úřadu V K ecanech:

cena dí a uvedená V čl. 4', odst' 4.1 po přípočtu celkem 312 526,28 Kč bez DPH bude tákto:

cena d e soD č. 011/2015 3 L64 276,41 Kč

Rozdí cenV mezi oříooičtV a odoočtv 312 526,28 Kč
Cena bez DPH 3 4l6 ao2,l5 Kč

DPN 27% 730 128,58 kč
cena Vč' DPN 21% 4 206 931,33 Kč

RENASTAV s.Í'o.

t.

závěrečná ustanovení

1' Tento dodatek 5m ouvy nabýVá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pos ední ze srnluVních 5tran'

2' sm UVní strany proh ašujÍ, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznám]y, že bYl sepsán dle je]ich

svobodné a Vážné Vůle a nebyl sjednán V tísni a za nápadně neVýhodných podmínek.

3' Tento dodatek srn ouvy je Vyhotoven Ve dvou originálech, z njchž každá ze 5m]uvních stran obdrží po

jednom.

4' ostatní ujednání smIouVy jsou iímto dodatkem nedotčená a zůstáVají beze změny V p átnost]'

V KLecanech dne 19.10.2015

kpl

@

slr.lonlclá 17. í59 00 Pnhá 5 - L|hovlc.
/č: 26ř5{0, DÉ: cZ6735560

/:L,/fw*oon'


